平成25年11月27日

各 位

                       会社名

（証券コード 4541 東証第一部）

代表者名  代表取締役社長 田村 友一

お問合せ先

常務執行役員管理本部長   稲坂  登

TEL 076-432-2121

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 27 日開催の取締役会において、平成 26 年３月期の期末配当予想について

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

（１） 修正の内容

１株当たり配当金（円）

基準日

第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 25年５月 14日公表）
 16.00 円 32.00 円

今回修正予想  12.30 円 28.30 円

当期実績 16.00 円

前期実績

(平成 25 年３月期)
16.00 円 16.00 円 32.00 円

（２） 修正の理由

本日、別途開示いたしました「コミットメント型ライツ・オファリング（上場型新株予約権

の無償割当て）に関するお知らせ」にて公表しておりますが、本新株予約権の割当ては自己株

式を除く当社普通株式１株につき１個を割当て、本新株予約権１個当たりの当社普通株式は

0.5 株とすることとしております。このため、発行済株式総数が増加いたしますことと、出資

価額を勘案しまして、本新株予約権の無償割当て決議前の期末配当予想１株当たり 16.00 円を

修正して、12.30 円にすることといたしました。なお、この修正により平成 26 年３月期の配当

金総額は、平成 25 年３月期の 12.7 億円から 13.7 億円に増額し、平成 26 年３月期の連結配当

性向も 24.5％から 26.4％となる見通しです。

※ 上記の配当予想は、本資料の発表日現在における事業環境において入手可能な情報に基づき作成したもので

す。実際の配当は今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上